
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 223/2018  
Designa membros da Comissão de Análise de Projetos. 
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal 
de Santa Cruz das Palmeiras, usando de suas atribuições 
legais e com fundamento na Lei n° 1766/2007, que dispõe 
sobre o parcelamento, uso e ocupação do solo, 

RESOLVE: 
Art. 1° - Designar os membros da Comissão de Análise de Projetos, a ser 

constituída pelos servidores municipais: 

Jorge Alberto Galimbertti Dir.do Depart. de Planejamento e Desenvolvimento 
Wladimir Donizeti Custódio Dir.do Depart. de Obras,Viação e Serviços 
Demetrio Luiz Zandoná Chefe da Seção de Arrecadação 
Paulo Sergio Lopes dos Santos Ribeiro Chefe da Seção de Água e Esgoto 
Camila Daronco Chefe da Seção de Agric., Abast. e Meio Ambiente 
Fábio Ap. de Souza Encarregado de Setor de Assuntos Ambientais 
Ivo Luiz Lonardoni Junior Engenheiro Civil 
Marcos Fernandes Urbanj os Junior Engenheiro Agrônomo 
Gilberto Martin Engenheiro Agrimensor 
James Daniel Velloso Procurador Jurídico 
Adriano Donizeti Rosa Chefe da Seção de Administração - Respondendo 

pelo Trânsito 

Parágrafo único — A Comissão será presidida e coordenada por um dos 
membros nomeados por esta portaria, escolhido pelos demais membros, a quem caberá 
estabelecer administrativamente as funções e os deveres de cada um. 

Art. 2° - O Presidente da Comissão poderá convocar qualquer outro funcionário 
do quadro municipal para participar das reuniões, caso necessário. 

Art. 3° - Os membros desta Comissão que faltarem às reuniões poderão ser 
substituídos, desde que com a concordância da maioria de seus membros. 

Art. 4° - Todas as reuniões e os atos pertinentes à Comissão de Análise de 
Projetos deverão ser registrados em Ata e conter a assinatura de todos os presentes. 

Art. 5° - O trâmite dos projetos será o estabelecido na Lei n° 1766/2007. 
Art. 6° - Fica revogada a Portaria n.° 020/2013, de 16 de janeiro de 2013. 
Art. 7° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 23 de ago P 4 2018. 

JOSE CREC :0~1: USSAGLIA 
Pref,  o Municipal 

Registrada e publicada no quadro de editais daPrefeitura Municipal na data supra e 
no Jornal GAZETA PALMEIRENSE  em24  /08/2018. 

CA7~7 
Celia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE E3ARROS, 507 —CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22— INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

